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Lampa wiszgca ELIT 1 BL

GOLD

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

149,00 zt
Dostepny

14 dni
5901738886681
1329/1
5901738886681

Seria lamp ELIT to kwintesencja elegancji i nowoczesnosci. Ztote, stozkowe ksztatty nadaja im minimalistyczny charakter,
perfekcyjnie wpisujac sie w trendy wnetrzarskie. Te wiszace lampy nie tylko o$wietlajg pomieszczenie, ale takze stanowig
designerski element, dodajac luksusowego akcentu. Uniwersalny design sprawia, ze doskonale komponuja sie z réznymi

stylami wnetrz, nadajac im wyjatkowego charakteru. ELIT to idealne potgczenie funkcjonalnosci i estetyki, ktére podkresla

wyjatkowy charakter kazdego pomieszczenia

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D

Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 1
Oprawka: GX53
Watt: 12W MAX LED

Kolor lampy: Czarny. ztoty
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